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Helsingin kaupungin kirjaamoKaupunkisuunnitteluvirastoPL 10 (Pohjoisesplanadi 11 13)00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Asianne HEL 2016-014357 T 10 03 03, Ksv 5666_1

TÖÖLÖNTULLIN KORTTELI 520, HSY:N KANNANOTTO ASEMAKAAVAMUUTOKSENOSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMAAN

Korttelin pohjoisreunassa sijaitsee käytössä oleva DN 600 päävesijohto, joka tuleeottaa huomioon kaavoituksessa. Päävesijohtoa varten tulee asemakaavaan merkitävähintään 8 metriä leveä johtokuja. Johtokuja-alueelle ei saa sijoittaa kiinteitä eikäraskaita rakenteita eikä istuttaa puita tai pensaita. Lisäksi kaavassa tulee ollamääräys, jonka mukaan rakentaminen päävesijohdon läheisyydessä tulee suunnitellaja toteuttaa siten, että se ei aiheuta haittaa tai vahinkoa päävesijohdolle.

Yhteyshenkilönä toimii aluepäällikkö Saara Neiramo, puh. (09) 1561 3047.

Jukka Saarijärviyksikön päällikkö

Jakelu kirjaamo
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.
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Maankäyttö ja kaupunkirakenne
Asemakaavoitus

Ympäristönsuojeluyksikön kannanotto osallistumis- ja arviointi-
suunnitelmaan 1304-00/17, Töölöntullin kortteli 520

HEL 2016-014357 T 10 03 03

Asemakaavan muutos koskee korttelialuetta, joka sijaitsee Topeliuk-
senkadun, Töölöntullinkadun ja Stenbäckinkadun rajaamalla alueella. 
Kaavaratkaisun tavoitteena on mahdollistaa 1960-luvun toimistoraken-
nusten rakennussuojelu ja osittainen muutos asuinkäyttöön, uusien 
asuinkerrostalojen rakentaminen 1960-luvun koulurakennuksen tilalle 
sekä Töölön ruotsinkielisen päiväkodin 1910-luvulla rakennetun puisen 
päärakennuksen rakennussuojelu.

Kaavamuutoksen valmistelussa on tehty hyvää yhteistyötä ja sen toivo-
taan jatkuvan edelleen. 

Kaava-alue on voimakkaasti liikenteen haittojen kuormittamaa. Suurim-
mat melutasot, 65 dB, kohdistuvat tehdyn meluselvityksen mukaan To-
peliuksenkadun suuntaiseen julkisivuun. Töölöntulli, kaava-alueesta 
koilliseen, on ilmanlaadun mittausten mukaan yksi Helsingin ilmanlaa-
dultaan huonommista alueista. Risteysalueelta on etäisyyttä Töölöntul-
linkatu 8:aan noin 60 metriä. 

Ympäristönsuojeluyksikön mielestä Topeliuksenkadun puolelle ei tulisi 
sijoittaa liikenteen melun vuoksi ainoastaan kadun suuntaan avautuvia 
asuntoja. Yhteen suuntaan avautuvia asuntoja ei voida suositella 
myöskään Tööllöntullin suuntaan ainakaan alimpiin kerroksiin. Sisäpi-
hoille sijoittuvat oleskelualueet ovat riittävästi suojassa liikenteen hai-
toilta. 

Erityisesti urheilu- ja uimahallin LVIS-laitteiden osalta tulee varmistaa, 
ettei melu ylitä rakentamismääräyskokoelman  määrittelemää keskiää-
nitasoa 45 dB korttelialueella. AL-ja AK-kortteleiden tuloilma tulee ottaa 
tehokkaasti suodatettuna kattotasolta mahdollisimman kaukaa kaduis-
ta. Tuloilman ottokohdan sijoittamisessa tulee lisäksi jättää riittävä etäi-
syys uimahallin poistoilmaan.
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Käyttötarkoituksen muutoksen osalta tulee selvittää rakennusten kunto 
siten, että varmistetaan terveellinen ja turvallinen asuminen. Yhteen 
suuntaan avautuviin asuntoihin voi liittyä kesäisin lämpöongelmia. Jat-
kosuunnitellussa kannattaa harkita koneellisin viilennyksen tarvetta.

Lisätiedot
Anu Haahla, ympäristötarkastaja, puhelin: +358 9 310 28916

anu.haahla(a)hel.fi

Ympäristönsuojeluyksikkö

Päivi Kippo-Edlund Eeva Pitkänen
yksikön päällikkö tiimipäällikkö

.




